
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

     СОРОК ПЕРША СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                     №   2039-41/VIII                29 січня  2024 р. 
 

 

Про оренду майна комунальної власності  
Софіївської селищної територіальної громади 

 

 

Керуючись  законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
«Про оренду державного та комунального майна», Господарським та 
Цивільним кодексами України, постановою Кабінету Міністрів України від 
03.06.2020 № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна», 

селищна рада вирішила: 
 
відмовити Фізичній особі – підприємцю Яловій Ніні Олексіївні 

(1997813229) в передачі в оренду об’єкта оренди -  нежитлові  приміщення 
(№№ 1-4,1-5), загальною площею 29,7 кв.м в будівлі за адресою: вулиця 
Татарця, 119, село Вишневе Криворізького району Дніпропетровської області. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                             Петро СЕГЕДІЙ 

 


